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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32101026U

2. Data e Regjistrimit 01/09/2023
3. Emri i Subjektit SKELA 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Babrru, Numer Pasurie 319/5, ZK 1066 Kodi 
Unik 1066001065 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie  me  qira,  shitje,  prodhim,   importim,   eksportim,   

montim,   cmontim   skelash  dhe  aksesore   skelerie. 
Sherbime  skelerie  per vepra ne formen me te gjere dhe ne te 
gjitha fushat,  civile, industriale  tregtare,  publike dhe 
private,  ne ndertime,  rikonstruksione,   restaurime,  fasada 
etj. Projektim  -zbatim  te objekteve  te ndryshme me 
konstruksione   metalike. Projektim  -Zbatim te punimeve  te 
ndertimit,rikonstruksione,    ne godina civile, industriale,  
bujqesore,  turistike, shoqerore,  veprave  ujore,  kanalizime  
te ndryshme,rruge   ura e vepra  arti,punime  komunale  dhe 
te mjedisit,si dhe punime  te te gjitha llojeve  ne fushen  e 
ndertimit  e montimit.  Eksport-import   dhe tregtim  me 
shumice  e   pakcie  te te  gjitha  llojeve  te materialeve   dhe 
pajisjeve  te ndertimit,  hidrosanitare,   elektrike,  te mallrave  
te ndryshem   industriale   dhe  mallra  te te  gjitha  
llojeve.Veprimtari    i lidhur  me  asistencen  teknike,te   te  
gjitha sherbimeve  te permendura   me  siper,  etj.Vleresimin   
e pasurive  te paluojtshme   per ndertesa  dhe toke  truall. 
Hartimin   e raporteve   te  vleresimit   te  ndikimit  ne  
mjedis,per   te  kryer  auditimin   mjedisor,   per  hartimin   e 
ekspertizave  per problemet  mjedisore  dhe thirrjen  si 
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ekspert per te vleresuar  nje raport  vleresimi  te ndikimit ne 
mjedise  ose rezultatet  e nje auditimi.  Studimi  dhe 
pergatitja  e projekteve  mbi masat  e mbrojtjes  nga zjarri te  
ndertesave   te  cdc  lloji.  Si dhe  Hartimin   e akteve  te  
ekspertizes   teknike  per  zjarret  e rena.  Studime  te 
Sizmiologjise  inxhinierike   .Projektime  te sinjalizimit  
rrugor. 
Sokol Durma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2023                Deri: 21/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolDurma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrunildaHalilaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKELA 2020 sh.p.k
E-Mail: skela2020shpk@gmail.com  
Telefon: 0686571191  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-193763-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF81F7F6-5382-4CAD-A281-73FD88350F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6532CDC1-0A79-4D04-8498-890985356B2F
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regjistrimit

Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


